Článek 5 – Cena za dílo 

5.1. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu na základě 
výzvy k podání nabídky a z ceníku nabídky zhotovitele:  

Celkovou cenu bez DPH 4 582 500,- Kč 

DPH ve výši 21% 962 325,- Kč 

cena včetně DPH 5 544 825,- Kč 

slovy včetně DPH: pětmilionůpětsetčtyřicečtyřitisícosmsetdvacetpět korun českých 

Pro stanovení výše DPH se zřetelem k zákonné změně základní sazby DPH je určující den 
zdanitelného plnění.  

5.2. Výše uvedená cena za zhotovení díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady potřebné 
ke zhotovení díla a související náklady s provedením díla.